UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND           TP. Lạng Sơn, ngày  15 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị phân tích kết quả Chỉ số SIPAS và Chỉ số PAR INDEX

tỉnh Lạng Sơn năm 2023

Thực hiện Giấy mời số 188/GM-UBND ngày 10/5/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc Dự Hội nghị phân tích kết quả Chỉ số hài lòng của người dân

đối với sự  phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước (SIPAS); Chỉ số cải cách

hành chính (PAR INDEX) tỉnh Lạng Sơn năm 2023. Ủy ban nhân dân thành phố

triển khai dự họp trực tuyến trên địa bàn thành phố như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ 00 phút, ngày 17/5/2024 (thứ Sáu).

(Đại biểu có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức)

2. Hình thức: Họp trực tuyến hai cấp.

3. Địa điểm:  Phòng họp trực tuyến - UBND thành phố.

4. Thành phần:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính thành phố (Theo Quyết định số

859/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 của Chủ tịch UBND thành phố Lạng Sơn);

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra thành phố; Phòng Lao động – Thương binh

và Xã hội thành phố; Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố; Văn phòng Đăng

ký đất đai thành phố;

- Công chức phụ trách CCHC Phòng Nội vụ; các công chức làm việc tại

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thành phố.

5. Nội dung

- Báo cáo phân tích kết quả chỉ số SIPAS, PAR INDEX năm 2023.

- Thảo luận, đề xuất  giải  pháp  khắc  phục  tồn  tại, hạn  chế của  các  chỉ

số SIPAS, PAR INDEX năm 2023.

6. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố: Chuẩn bị các điều kiện cần thiết

cho cuộc họp (phòng họp, đường truyền kết nối trực tuyến từ tỉnh đến thành

phố…); gửi Giấy mời đến các thành phần dự Hội nghị.

- Phòng Nội vụ thành phố chuẩn bị tài liệu cuộc họp.

2

Ủy ban nhân dân thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như TP  mời;

- CT, PCT UBND TP;

- BCĐ CCHC (QĐ số 859/QĐ-UBND

ngày 12/4/2024)

- Lưu: VT (TTPT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

               Lăng Thị Trịnh

		2024-05-16T13:56:16+0700

		2024-05-16T13:56:16+0700

		2024-05-16T13:56:54+0700